ATA Nº 53/2023 30/10/2023 37ª Sessão Ordinária Leitura

A seguir, foi realizada a leitura do EXPEDIENTE:

MATÉRIAS RECEBIDAS DOS VEREADORES

Matéria Ementa Despacho

Indicação nº
5/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$

250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PEDREGAL.

Leitura e inclusão na
ordem do dia para

discussão e votação

Indicação nº
6/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$

250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PARA
PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO EM FRENTE A CAPELA SAÚDE.

Leitura e inclusão na
ordem do dia para

discussão e votação

Indicação nº
7/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$

250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PARA
PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO NO DISTRITO DE SILVA JARDIM.

Leitura e inclusão na
ordem do dia para

discussão e votação

Indicação nº
8/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS RECURSOS NÃO
UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES, NO VALOR DE R$